IN FESTO  
OMNIUM  
SANCTORUM.

AD VESPERAS.

**Antiph.** Vidi turbam magnam, cum reliquis de Laudibus, 497. **Psalmus.** Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, 131. & loco ultimi, Psalmi. Laudate Dominum omnes Gentes. 137.

**Capitulum.** Apoc. 7. Ecce ego Joannes vidi alterum Angelum ascendentem ab ortu solis, habentem signum Dei vivi: & clamavit voce magna quatuor Angelis, quibus datum est nocere terræ & mari, dicens: Nolite nocere terræ & mari, neque arboribus, quoadusque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum.

**Hymnus.**

**P**lacare, Christe, servulis,  
Quibus Patris clementiam  
Tuz ad Tribunal gratie  
Patrona virgo postulat.  
**E**t vos beata per novem  
Distincta gyros agmina:  
Antiqua cum presentibus,  
Futura damna pellite.  
**A**postoli cum Vatribus  
Apud severum Iudicem,  
Veris reorum flentibus  
Exposcite indulgentiam.

**V**os purpurati Martyres,  
Vos candidati præmito  
Confessionis, exules  
Vocate nos in patriam.  
**C**horæ C. sta Virginum,  
Et quos cremus incolas  
Transmisit astris, Calitum  
Locate nos in sedibus.  
**A**uferte gentem perfidam  
Credentium de finibus:  
Ut unus omnes unicum  
Ovile nos Pastor regat.  
**D**eo Patri sit gloria,  
Natoque Patris unico,  
Sancto simul Paraclito,  
In sempiterna secula.  
Amen.

**V.** Letamini in Domino, & exultate usque. Et gloria-mini omnes recti corde.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Angeli, Archangeli, Throni  
& Dominaciones, Principatus  
& Potestates, Virutes  
celorum, Cherubim atque  
Seraphim, Patriarchæ &  
Prophete, sancti Leges Doc-  
tores, Apostoli, omnes Chr-  
sti Martyres, sancti Confes-  
siones, Virgines Domini,  
Anachorite, Sanctique omnes  
intercedite pro nobis.

**Oratio.**

**O**mnipotens sempiterna  
Deus, qui nos omnium  
X 4 Sanc-

S. Moreno Tizala fe.

Sanctorum tuorum merita sub una tribuisti celebritate venerari: quesumus, ut desideratam nobis tue propitiationis abundantiam, multiplicatis intercessoribus largiaris. Per Dominum, Ad Matutinum, Invitator.

**R**egem regum Dominum venite adoremus. \* Quia ipse est corona Sanctorum omnium. **Psalm.** Venite, exultemus. 2. **Hymnus.** Placare, Christe, ut supra. 487.

**In primo Nocturno, Ant.** Novit Dominus viam justorum, qui in lege ejus meditantur die ac nocte.

**Psalmus 1.**

**B**eatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, & in via peccatorum non stetit, \* & in cathedra pestilentiae non sedit: Sed in lege Domini voluntas ejus, \* & in lege ejus meditabitur die ac nocte.

**E**t erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, \* quod fructum suum dabit in tempore suo: **E**t folium ejus non defluet: \* & omnia quaecumque faciet prosperabuntur.

**N**on sic impij, non sic: \* sed tamquam pulvis, quem prociat ventus a facie terra.

**I**deo non resurgent impij in judicio: \* neque peccatores in concilio justorum.

-1112

**Q**uoniam novit Dominus viam justorum, \* & iter impiorum peribit.

**Antiphona.** Novit Dominus viam justorum, qui in lege ejus meditantur die ac nocte.

**Antiphona.** Mirificavit Dominus sanctos suos, & exaudivit eos clamantes ad se.

**Psalmus 4.**

**C**um invocarem exaudivit me Deus justitiae meae: \* in tribulatione dilatasti mihi.

**M**iserere mei: \* & exaudi orationem meam.

**F**ili hominum usquequod gravi corde? \* ut quid diligitis vanitatem, & quaritis mendacium?

**E**t scitote, quoniam mirificavit Dominus sanctum suum: \* Dominus exaudivit me, cum clamavero ad eum.

**I**rascimini, & nolite peccare: \* quae dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

**S**acrificate sacrificia justitiae, & sperate in Domino: \* Multi d'unt: Quis ostendit nobis bona?

**S**ignatum est super nos lumen vultus tui Domine: \* dedisti latitiam in corde meo.

**A** fructu frumenti, vini, & olei sui: \* multiplicati sunt.

**I**n pace in idipsum: \* dormiam, & requiescam:

**Q**uoniam tu Domine singulariter in spe: \* constituisti me.

**Anti-**

**Antiphona.** Mirificavit Dominus sanctos suos, & exaudivit eos clamantes ad se.

**Antiphona.** Admirabile est nomen tuum Domine, quia gloria & honore coronasti sanctos tuos, & constituisti eos super opera manuum tuarum.

**Psalmus 8.**

**D**omine Dominus nosster, \* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

**Q**uoniam elevata est magnificentia tua \* super celos.

**E**x ore infantium & lactentium perfectisti laudem propter inimicos tuos, \* ut destruas inimicum & ultorem.

**Q**uoniam videbo caelos tuos, opera digitorum tuorum: \* lunam & stellas, quae tu fundasti.

**Q**uid est homo, quod memor es ejus? \* aut filius hominis, quoniam visitas eum?

**M**inuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & honore coronasti eum: \* & constituisti eum super opera manuum tuarum.

**O**mnia subiecisti sub pedibus ejus, \* oves & boves universas, insuper & pecora campi.

**V**olucres caeli, & pisces maris: \* qui perambulantesimitas maris.

**D**omine Dominus nosster: \* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

**Antiphona.** Admirabile est nomen tuum Domine, quia gloria & honore coronasti sanctos tuos, & constituisti eos super opera manuum tuarum. **V.** Letamini in Domino, & exultate justi. **R.** Et gloriamini omnes recti corde. **P**ater noster. **Absolutio.** Exaudi Domine. **V.** Jube domne benedicere. **Benedictio.** Benedictioe per petua.